Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21P221NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21P221NE Details PDF
CIC21P221NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21P221NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.CIC21P221NE.pdf
2.CIC21P221NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21P221NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 36000 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 220 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3.2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 35 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC21P221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
CIC21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIC21P121NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
CIC21P101NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
CIC21P331NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
CIC21J601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21P601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21P331NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
04025A470KAT2A 06035U180FAT2A AAT3522IGY-4.63-200-T1 CA3161AE CD74HC373M96
CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE CIC21J600NE CIC21J601NE
CIC21P121NE CIC21P300NE CIC21P600NE CIC43J121NE CLF7045T-1R5N-D
CM3018-15SO FAN4800CNY FZT690BTA GTLP16612MTD H11D1SR2VM
IRF7704TRPBF IRL3402L LES010ZE-3N MAX3081ESA MC74HC74ADG
MF-MSMF150-2 MM74HCT74M NDS7003P PD3S140-7 PKJ4519PI
PM30-12D15 PM30CHA060 PN5120A0HN1/C2 QVS107CG030BCHT RT9603PS
SBR2U150SA-13 SI4348DY-T1-GE3 SKHI22AH4R SKKD162/18E SKKH330/14E
SM2213PSQG SM5153D8S-ET SPT660AB SQJ469EP-T1-GE3 SS6P4C-M3/87A
TPS77101DGKRG4 TUA6039B1 UC2843DTR WG18039R05 WM8522GEDS/RV